
 

 

ZARZĄDZENIE NR 53.2024 

WÓJTA GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 18 października 2024 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530) oraz § 8 ust. 3 i ust. 5 Uchwały Nr LXII/452/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/452/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2023 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 8.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 12 stycznia 2024 r., Uchwałą Nr LXIII/460/24 Rady 

Gminy Kościelec z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 12.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

29 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 15.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 26 lutego 2024 roku, Uchwałą 

Nr LXIV/469/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 16.2024 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 6 marca 2024 roku, Uchwałą Nr LXV/475/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 28 marca 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 19.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 28 marca 2024 roku, Zarządzeniem 

Nr 21.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 5 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 25.2024 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 22 kwietnia 2024 roku, Uchwałą Nr II/13/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 23 maja 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 32.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 4 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr 

III/26/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 20 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 39.2024 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 28 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr IV/28/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 10 lipca 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 45.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 24 lipca 2024 roku, Zarządzeniem 

Nr 47.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 19 sierpnia 2024 roku, Uchwałą Nr V/33/24 Rady Gminy Kościelec 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 50.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 30 sierpnia 2024 roku, 

Uchwałą Nr VI/40/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 19 września 2024 roku, Zarządzeniem Nr 52.2024 Wójta 

Gminy Kościelec z dnia 30 września 2024 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 1.363.538,82 zł do kwoty 

42.144.752,09 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 

1.363.538,82 zł do kwoty 39.679.497,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały plan dochodów na dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

4) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 1.363.538,82 zł do kwoty 

50.603.272,22 zł; 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.378.038,82 zł, tj. do kwoty 42.367.517,29 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8697



6) W § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7) W § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 14.500,00 zł, tj. do kwoty 8.235.754,93 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

8) W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr LXII/452/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2023 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejsza się: 

dział 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł – „Budowa przyłączy hydrantowych (technologicznych) w 

m. Gozdów w ulicach: Brzozowej, Wierzbowej, Olchowej, Jesionowej i Jarzębinowej”  

dział 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 101.266,87 zł – „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Kościelec – ul. Baranieckiego i ul. Tarnowiecka”  

Zwiększa się: 

dział 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 19.663,00 zł – „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Gozdów ul. Akacjowa i ul. Jaśminowa”  

dział 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 77.103,87 zł – „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Gozdów ul. Grabowa i część ul. Olchowej”  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXII/452/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2023 roku 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Wójt 

(-) Dariusz Ostrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8697


		2024-11-04T11:21:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




